

## CLU2020 ApS

c/o Christian Lundeborg, Linus Paulings Vej 18, 2. tv, 2450 København SV

CVR-nr. 41 17 00 85

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Lundeborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLU2020 ApS c/o Christian Lundeborg Linus Paulings Vej 18, 2. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 41 17 00 85 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Christian Lundeborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i selskaber. Pt. er der ingen investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.574 kr. mod -4.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.187 kr. mod -4.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.574</b>	<b>-4.570</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-613	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.187</b>	<b>-4.655</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.187</b>	<b>-4.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.187	-4.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.187</b>	<b>-4.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-54.228	-49.041
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.228</b>	<b>-9.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	863	655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.614	4.636
Anden gæld	3.751	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.228	9.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.228</b>	<b>9.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved positiv fremtidig drift.

**2. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 8 t.kr.
